РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старый Аманак

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОХВИСТНЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.01.2019 № 4
с.Старый Аманак
 Об установлении объема сведений

 об  объектах учета реестра муниципального

имущества сельского поселения Старый Аманак

 муниципального района Похвистневский,

 подлежащих размещению в информационно

-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии  с Приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», во исполнение перечня поручений президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС, п.1г, п.2г, в соответствии с Уставом сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области,
Администрация сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Старый Аманак, подлежащих размещению на сайте Администрации сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему Постановлению.
2.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                              В.П. Фадеев
Приложение  к Постановлению
Администрации  сельского поселения

Старый Аманак муниципального

 района Похвистневский

 Самарской области

№ 4 от 22.01.2019
	Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский, подлежащих размещению на сайте Администрации сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

I. Земельный участок:

1. Реестровый номер.

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Характеристики (площадь).

5. Вид разрешенного использования.

6. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

II. Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства:

1. Реестровый номер.

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Наименование.

5. Назначение (жилое/нежилое).

6. Характеристики (площадь, протяженность и др.).

7. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

III. Акции:

1. Реестровый номер.

2. Количество (штук).

3. Акционерное общество (эмитент).

IV. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества:

1. Реестровый номер.

2. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале (процентов).

3. Хозяйственное общество (товарищество).

V. Движимое имущество:

1. Реестровый номер.

2. Наименование.

3. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

Р Е Е С Т Р

объектов основных средств, включенных в состав имущества муниципальной казны сельского поселения

Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области

на 01.01.2019 года

Реестровый

номер

Наименование объекта, адрес

Год ввода в эксплуатацию

площадь

Первоначальная стоимость

Остаточная стоимость

Дата внесения в реестр

характеристика

Основание

1

Компьютер "Acer AL1716"

22 888,32

2

Монитор  Philips

3 620,00

3

Ноутбук в комплекте

39 500,00

4

Принтер ML-1910

3 780,00

5

Принтер лазерный Canon

4 900,00

6

Системный блок

7 613,00

7

Факс Panasonik KX-FP 207RU

5 200,00

8

Доска-стенд "Информация"

5 590,00

9

Компьютер  Samsung

16 300,00

10

МФУ Canon

5 820,00

11

МФУ лазерное Canon

5 820,00

12

Ноутбук ASUS в комплекте

20 930,00

13

Принтер лазерный

5 590,00

14

Системный блок ACCORD SKY-01/Intel Q6600 2.4Ггц/Motherboard/DDR3-4Gb/HHD-1Tb/450W/Win8

16 000,00

15

Стол письменный 2-тумбовый

4 320,00

16

Стол ПК Юниор-люкс

4 240,00

17

ИБП Cyber Power 850 VA 425 W

3 460,00

18

Монитор ASUS 21.5

7 590,00

19

Системный блок AMD/ASUS AM3

23 500,00

20

Зем.учсток  Новый Аманак , ул.Центральная 63:29:0704010:262

16934

2 120 136,80

63:29:0704010:262

Для строительства автомобильной дороги

Свидетельство о государственной регистрации 63-АМ № 099605 от 19.05.2014

Постановление администрации муниципального района Похвистневский № 914 от 27.11.2013 г

21

Зем.участок ул.Шулайкина63:29:0000000:659

17719

2 054 872,43

63:29:0000000:659

Для строительства автомобильной дороги

Свидетельство о государственной регистрации 63-АЛ № 284787 от 09.10.2013

Постановление администрации муниципального района Похвистневский № 563 от 16.08.2013 г

Постановление администрации муниципального района Похвистневский № 562 от 16.08.2013 г

22

Зем.учсток ул.Вотлашова63:29:0706011:161

8000

1 068 400,00

63:29:0706011:161

Для строительства автомобильной дороги

Свидетельство о государственной регистрации 63-АЛ № 284786 от 03.10.2013

23

Зем.учсток ул.Кирдяшева 63:29:0000000:784

5193

602 232,21

63:29:0000000:784
24

Зем.учсток ул.Козлова 63:29:0000000:785

7273

843 449,81

63:29:0000000:785

25

Зем.учсток ул.Ленина 63:29:0000000:783

17875

2 072 963,75

63:29:0000000:783
26

Зем.учсток ул.Центральная 63:29:0000000:679

7661

888 446,17

63:29:0706011:161

Для строительства автомобильной дороги

Свидетельство о государственной регистрации 63-АМ № 099604 от 19.05.2014

Постановление администрации муниципального района Похвистневский № 916 от 27.11.2013 г

27

Зем.участок с.С.Аманак ,ул.Козлова,1б, 63:29:0706005:230,81 кв.м.(для размещ.котельной)

81+/-3

14 460,93

, 63:29:0706005:230
Постановление от 16.11.2018 г № 925, выдавший орган: Администрация муниципального района Похвистневский

28

Зем.участок с.С.Аманак ,ул.Шулайкина,109а,63:29:006009:125,100 кв.м.(для размещ.котельной)

100+/-4

17 853,00

63:29:006009:125
Постановление от 16.11.2018 г № 925, выдавший орган: Администрация муниципального района Похвистневский

29

Зем.участок пос.Сапожниковский,ул.Дачная,10Б 63:29:0703005:81 пл.1433кв.м.(кладбище)

255 833,49

30

Зем.участок ул.Центральная,42С 63:29:0706005:233 пл.42200кв.м.(кладбище)

42200

7 533 966,00

63:29:0706005:233
Постановление  Админимстрации муниципального района Похвистневский № 568 от 16.07.2018

31

Зем.участок ул.Центральная,42Т 63:29:0706005:232 пл.6050кв.м.(кладбище)

6050

1 080 106,50

63:29:0706005:232
Постановление  Админимстрации муниципального района Похвистневский № 568 от 16.07.2018

32

Зем.учсток ул.Ст.Аманак (карьер) 63:29:0704015:142

50000+/-78

19 654 500,00

Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения

Выписка из Единого государственного реестра от 17.07.2017 г

Постановление от 11.07.2016 № 575, выдавший орган: Администрация муниципального района Похвистневский

Постановление от 05.07.2016г № 569, выдавший орган: Зам. Главы района по экономике и финансам М.К. Мамышев.

33

Зем.участок ул.Кирдяшева , 1А 63:29:0706006:219 (спорт.площ.)

2125

1 008 078,75

Свидетельство о государственной регистрации 63-АН № 211207 от 09.12.2014

Постановление от 11.11.14 № 968, Администрация муниципального района

34

Административное здание

623,70

555 500,00

Кирпичное

63:29:0706011:98

Свидетельство о государственной регистрации 63-А № 212590 от 09.02.2011

35

АРС - 14

2012

403 500,00

ПТС 63 № НК 955598 от 02.05.2012

36

Водонапорная башня

2001

178 830,00

Инв № 01101704

Акт приема- передачи имущества от 22.08.2008 г

37

Водопровод

2001

200

2 776 292,74

Инв № 01101689

Акт приема- передачи имущества от 22.08.2008 г

38

Газопровод надземный низкого давления с Старомансуркино

1994

3715

22 871,00

Инв № 01101719

Акт приема- передачи имущества от 22.08.2008 г

Свидетельство о государственной регистрации 63-АЛ № 098358 от 13.08.2013 г

Решение от 30.05.2013 № А55-4798/2013, выдавший Арбитражный суд Самарской области

39

Замена модерн.узлов

369 783,68

Инв № 110851008

40

Здание автономной котельной клуба,ФАПа, административного здания

2004

20,40

1 221 801,42

кирпичное

Акт приема- передачи имущества от 22.08.2008 г

Свидетельство о государственной регистрации 63-АД №385719 от 16.03.2010 г

41

Здание котельной детского сада

2003

10,80

601 337,96

кирпичное

Акт приема- передачи имущества от 22.08.2008 г

Свидетельство о государственной регистрации 63-АД № 385721

от 16.03.2010 г

42

Здание котельной школы, интерната, магазина

2004

46,90

1 132 499,86

кирпичное

Акт приема- передачи имущества от 22.08.2008 г

Свидетельство о государственной регистрации 63-АД № 385720

от 16.03.2010 г

43

Монумент славы

32 201,00

110851009

Паспорт объекта, увековечивающего о памяти погибших при защите отечества

44

Мотопомпа бензиновая

28 000,00

Паспорт объекта, увековечивающего о памяти погибших при защите отечества

45

Обелиск в пос.Буденый

4 000,00

110851012

Паспорт объекта, увековечивающего о памяти погибших при защите отечества

46

Обелиск в с. Ст.Аманак

4 000,00

110521011

Паспорт объекта, увековечивающего о памяти погибших при защите отечества

47

Обелиск в с.Ст Мансурк

8 600,00

110851011

Паспорт объекта, увековечивающего о памяти погибших при защите отечества

48

Пожарный гидрант  ул.Вотлашова-24

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

49

Пожарный гидрант  ул.Кирдяшева-15

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

50

Пожарный гидрант  ул.Ленина-29

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

51

Пожарный гидрант  ул.Ленина-37

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

52

Пожарный гидрант  ул.Ленина-46

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

53

Пожарный гидрант  ул.Садовая-43

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

54

Пожарный гидрант  ул.Советская-2

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

55

Пожарный гидрант  ул.Советская-14

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

56

Пожарный гидрант  ул.Советская-56

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

57

Пожарный гидрант  ул.Советская-73

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

58

Пожарный гидрант  ул.Советская-92

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

59

Пожарный гидрант  ул.Шулайкина-22

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

60

Пожарный гидрант  ул.Шулайкина-29

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

61

Пожарный гидрант  ул.Шулайкина-38

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

62

Пожарный гидрант  ул.Шулайкина-104

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

63

Пожарный гидрант ул.Вотлашова-26

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

64

Пожарный гидрант ул.Зеленая-38

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

65

Пожарный гидрант ул.Ленина-4

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

66

Пожарный гидрант ул.Садовая-16

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

67

Пожарный гидрант ул.Советская-22

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

68

Пожарный гидрант ул.Советская-38

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

69

Пожарный гидрант ул.Советская-44

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

70

Пожарный гидрант ул.Советская-67

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

71

Пожарный гидрант ул.Советская-81

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

72

Пожарный гидрант ул.Центральная-43

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

73

Пожарный гидрант ул.Шулайкина-2

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

74

Пожарный гидрант ул.Шулайкина-8

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

75

Пожарный гидрант ул.Шулайкина-56

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

76

Пожарный гидрант ул.Шулайкина-60

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

77

Пожарный гидрант ул.Шулайкина-74

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

78

Пожарный гидрант ул.Шулайкина-99

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

79

Пожарный гидрантул.Вотлашова-36

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

80

Пожарный гидрантул.Ленина-117

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

81

Пожарный гидрантул.Чапаева-26

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

82

Пожарный гидрантул.Шулайкина-48

8 600,00

150(кольцевое), напор в сети(м) 20,

водоотдача(л/с) 15

Диаметр ГМ 77

83

Система центральной канализации

1971

4606

2 472 151,32

63:29:0000000:969

Выписка из реестра муниципальной собственности от 16.08.2018 г № 268

84

Скважина 2, с. Старый Аманак

161 620,00

63:29:0703007:77, глубина 130 м

Выписка из реестра муниципальной собственности от 31.08.2018 г № 277

85

Скважина 3, с. Старый Аманак

2001

-

161 620,00

63:29:0703007:76, глубина 100 м

Выписка из реестра муниципальной собственности от 16.08.2018 г № 269

86

Скважина 4, с. Старый Аманак

2001

-

161 620,00

63:29:0706001:205, глубина 100 м

Выписка из реестра муниципальной собственности от 16.08.2018 г № 270

87

Скважина 5, с. Новый Аманак

2001

-

161 620,00

63:29:0704001:279, глубина 140 м

Выписка из реестра муниципальной собственности от 16.08.2018 г № 270

88

Скважина1, с. Старый Аманак

2001

-

161 620,00

63:29:0706001:207, глубина 130 м

Выписка из реестра муниципальной собственности от 11.09.2018 г № 275

89

Зем.участок с.Старый Аманак,ул.Центральная,д.37а 63:29:0706011:98(здание администрации)

3586

1 701 162,54

казна

63:29:0706010:98

Выписка из Единого государственного реестра,

Договор № 15 о безвозмездной передаче объектов недвижимости от 30.01.2016 г

90

Зем.участок с/п С.Аманак 1950000 кв.м. 63:29:0000000:913

2017

1950000+/-7289,06

7 143 270,78

63:29:0000000:913
Решения Похвистневского районного суда

91

Зем.участок Сам.область,Похвистневский р-н, АЗОТ"Россия" 63:29:0000000:91,1275000кв.м

2018

1275000

4 666 500,00

63:29:0000000:91
Решения Похвистневского районного суда

92

Система водоснабжения

2 472 151,32

Система непрерывного водоснабжения потребителей, предназначенная для проведения воды для питья и технических целей из одного места в другое- к водопользователю (городские и заводские помещения) преимущественно по подземным трубам или каналам. Объем водозабора определяется водомерными приборами

93

Система центральной канализации , расположена по адресу: Самарская обл, Похвистневский р-н, с. Старый Аманак, ул. Центральная, ул. Кирдяшева, ул. Шулайкина, ул. Козлова

1971 г

Система центральной какнализации: протяженностью 8 км, материал труб чугун, сталь;диаметр труб 100 мм., 150 мм.,200 мм.;глубина залегания 2 м;

94

Агрегат ЭЦВ 6-4-100 (насос)

29 678,00

95

Насос СДВ 80/18,сэл/дв.11 квт*1500об/мин

2018

97 278,00

80/18,сэл/дв.11 квт*1500об/мин
Постановление Администрации с/п Старый Аманак № 111а от 30.11.2018 г

96

Насос ЭВЦ 6-16-110

45 790,00

97

Тепловые сети Старый Аманак ул.Козлова 2001 32 п.м.

32 000,00

98

Тепловые сети Старый Аманак ул.Центральная 2001 251 п.м.

251 000,00

99

Тепловые сети Старый Аманак ул.Шулайкина 2001 371 п.м.

371 000,00

100

Насос ЭВЦ 6-10-110

34 750,00

101

Земельный участок по газопроводом с.Старомансуркино 63:29:000000:442

414

18 013,14

63:29:000000:442

Свидетельство о государственной регистрации 63-АЛ № 098362 от 13.08.2013 г

Пункт 3 ст. 3,1 ФЗ от 25.10.2001 г № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ»

102

1)Дорожный знак №1.23 "Дети" на флуоресцентной подложке(900*900)

2015

5 000,00

103

1)Предупреждающий дор.знак №8.2.1 Зоны действия 100 метров на флуоресцентной подложке(900*900)

2015

2 500,00

104

2)Дорожный знак №1.23 "Дети" на флуоресцентной подложке(900*900)

2015

5 000,00

105

2)Предупреждающий дор.знак №8.2.1 Зоны действия 100 метров на флуоресцентной подложке(900*900)

2015

2 500,00

106

3)Дорожный знак №1.23 "Дети" на флуоресцентной подложке(900*900)

2015

5 000,00

107

3)Предупреждающий дор.знак №8.2.1 Зоны действия 100 метров на флуоресцентной подложке(900*900)

2015

2 500,00

108

4)Дорожный знак №1.23 "Дети" на флуоресцентной подложке(900*900)

2015

5 000,00

109

4)Предупреждающий дор.знак №8.2.1 Зоны действия 100 метров на флуоресцентной подложке(900*900)

2015

2 500,00

110

бензотриммер Champion

6 990,00

111

Скамейка деревянная №1

6 000,00

112

Скамейка деревянная №2

6 000,00

113

Скамейка деревянная №3

6 000,00

114

Скамья парковая(со спинкой,с метал.подлокотн.)-12 шт

87 174,96

115

уличный фонарь-9 шт

122 033,88

116

Урна №2-2 шт

1 800,00

117

Урна металлическая опрокидывающаяся-12 шт

32 095,20

118

Зем.участок с.С.Аманак ,ул.Зеленая,участок№1 63:29:0706015:1016,327 кв.м.

327

23 096,01

63:29:0706015:1016
Распоряжение Территориального управления Федерального агенства по управлению государственным имуществом № 212-р от 26.06.2018

119

Зем.участок с.С.Аманак ,ул.Кирдяшева,участок№1 63:29:0706006:136,136 кв.м.

136

9 605,68

63:29:0706006:136
Распоряжение Территориального управления Федерального агенства по управлению государственным имуществом № 212-р от 26.06.2018

120

Зем.участок с.С.Аманак ,ул.Шулайкина 63:29:0706009:64,1599 кв.м.

1599

112 937,37

63:29:0706009:64
Распоряжение Территориального управления Федерального агенства по управлению государственным имуществом № 212-р от 26.06.2018

121

Зем.участок с.С.Аманак ,участок №1 63:29:0706011:115 ,295 кв.м.

295

20 835,85

63:29:0706011:115
Распоряжение Территориального управления Федерального агенства по управлению государственным имуществом № 212-р от 26.06.2018

122

Зем.учсток с.Старомансуркино,ул.Центральная,д.21 63:29:0702002:110(клуб)

782

337 464,28

казна

63:29:0702002:110

№ 63-63/007-63/007/450/2016-962/2 от 19.07.2016

123

Универсальная спортивная площадка в с.Старый Аманак

4 822 249,97

124

CHEVROLET. KLAN (j200/Chevrolet Lacetti)

VIN XUUNF197jCC009803. Yjvth ldbufntkz F14D3.8702941.yjvth repjdf XUUNF197jCC009803

Постановление Администрации с/п Старый Аманак № 116 от 03.12.2018

125

ВАЗ-21101

254 150,00